
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

27.01.2025

Pazartesi

13:00

                                                     

15:00

28.01.2025

Salı

09:00

                                            

11:00

11:00

17:00

21:00

09:00

13:00

15:00

22.01.2025

                                                                                       

Dr. Öğr. Üyesi Tolga YÜCEHAN

Müdür Yardımcısı

104

                                              

104

Müdür Yardımcısı Müdür

30.01.2025

Perşembe

Yabancı Dil I

Öğr. Gör. Kübra AKTAŞ

101

Matematik I

Öğr. Gör. Kübra AKTAŞ

101

Bilgi ve  İletişim Teknolojisi I                                                                                                     

Öğr. Gör. Kübra AKTAŞ

101

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ DAZKIRI MESLEK YÜKSEKOKULU

2024 – 2025 GÜZ YARIYILI İNŞAAT BÖLÜMÜ I. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ Prof. Dr. Cahit GÜRER

29.01.2025

Çarşamba

Mekanik Statik

Öğr. Gör. Kübra AKTAŞ

103

Türk Dili I

Öğr. Gör. Dr. Özge SÖNMEZLER DURAN

Online

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I                                                                                                               

Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

Online

DERSİN ADI SINAV SALONU

Yapı Malzemeleri

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ                                                                   

Proje Yönetimi

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ

104

                                              

104

Yapı ve Mimarlık Bilgisi

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ                                                                 

Mesleki Uygulamalar I  (Kargir)

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ


